РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от V / 01  № -У___ с. Чикола

О внесении изменений в постановление
Главы АМС Ирафского района
от 20.09.2019г. №604

В связи с изменениями в структуре администрации местного
самоуправления Ирафского района внести изменения в Приложение№2
постановления главы администрации местного самоуправления Ирафского
района от 20.09.2019г. №604 «Перечень должностей муниципальной службы
администрации местного самоуправления Ирафского района, замещение
которых связано с коррупционными рисками»:

1. п.13 изложить в следующей редакции:
«13. Начальник и главный специалист отдела делопроизводства и

организационной работы»;
2. Дополнить пунктами:
- «17.Начальник и главный специалист отдела по работе с обращениями

граждан»;
- «18. Начальник и главный специалист отдела архивной службы».
3. Разместить на официальном сайте администрации местного

самоуправления Ирафского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава администрации
местного самоуправления
Ирафского района О.Т. Лагкуев